別紙様式第１
□予定
海外事業資金貸付保険（劣後ローン特約）資金貸付・利率　□確定　通知書

年　　月　　日
株式会社日本貿易保険　御中
	保険契約者(保険利用者コード：           )
	被保険者(保険利用者コード：           )

	住所
	住所

	企業名
	企業名

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	□保険契約者に同じ（記名・押印不要）

劣後ローン案件に係る海外事業資金貸付保険の取扱について（平成29年４月１日　17‐制度‐00015）の規定に基づき、下記のとおり通知します。
※保険料返還がある場合は、　　　　　　　に代理として保険料を受領する一切の権限を委任いたします。

記
	１．貸付先国又は地域
（事業地国）

	２．保険証券番号

	３．保険契約締結日
	年　　月　　日

	４．資金貸付・利率の予定
又は確定年度
	第（　　）保険年度

	５．資金貸付の予定又は確定額
	別表のとおり

	６．資金貸付の予定又は確定日
	別表のとおり

	７．２月１日の貸付利率

	８．連絡先
	担当部署名：　　　　　　　　　　　担当者名：
電話：　　　　　　FAX：　　　　　 E-mail：

	９．請求書送付先
	（連絡先と異なる場合のみ記入してください）

	10．振込先
	銀行名：　　　　　　　　本支店名：
預金種目：普通・当座　　口座番号：
口座名義：

(注）１．予定通知書は２月５日までに、確定通知書は４月５日までに提出してください。
２．※欄は、返還保険料の受領を委任しない場合は記入不要です。
３．「５」及び「６」の別表は、該当する保険年度のみを記入してください。
４．「７」は、変動金利対応方式をとる場合についてのみ記入してください。
５．「７」は、２月１日午前11時時点のものとして発表された金利を基に、貸付契約等により算定した利率を記入してください。
なお、２月１日の金利が発表されない場合は、貸付契約等により算定した２月１日適用の利率を記入してください。
６．提出先は本店、提出部数は１部とする。

別紙様式第１・別表

	１ 区分
	２ 貸付回数
	３ 貸付日／元加日
／償還日
	４ 貸付金額／元加金額
／償還金額
	５ 利子※

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

	□貸付・□元加□償還

	年　月　日

（注）１．（※）「５ 利子」については、利子を保険の対象としている場合であって、金利計算方式が年365日又は360日の日割計算ではない場合のみご記入ください。
　　　  ２．この様式に関わらず、貸付日、貸付金額、償還日、償還金額等が確認できれば適宜の様式で可。

2023年10月31日更新